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Maseczka Ochronna Maska Filtr FFP2 KN95 (10 SZT.)
 

Cena: 6,94 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Tabela cech produktu

Ilość 10 sztuk pakowanych oddzielnie

Opis produktu
 

Jeden z TOPOWYCH modeli maseczek ochronnych na twarz pod względem bezpieczeństwa

wśród masek wielokrotnego użytku!

 

Biorąc pod uwagę możliwość wielokrotnego użytku, a tym samym czas wykorzystania,
koszt jej użytkowania jest alternatywnie niższy od od większości maseczek jednorazowych.

 

Ponadto bardzo wysoki stopień filtracji - powyżej 95% powoduje, że jest ona znacznie
bardziej skuteczna od wielu maseczek jednorazowych oraz od masek "wielokrotnego
użytku" wykonanych metodą "chałupniczą".

Biorąc pod uwagę jak istotna jest jak najlepsze ochrona naszego zdrowia przy wyborze

Plik wygenerowano: 27-09-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://szybkikoszyk.pl/maseczka-ochronna-maska-filtr-ffp2-kn95-10-szt-Z.html
http://www.aptusshop.pl/


 
szybkikoszyk_pl

Jana Styki 11, Piła
601 659 823

 

maseczki należy kierować się nie tylko oferowaną ceną, lecz przede wszystkim jakością
produktu oraz czy spełnia on należycie założone funkcje.

 

Ta maseczka to zapewnia bardzo dobrą jakość w przystępnej cenie!

 

 

REWELACYJNA MASECZKA OCHRONNA NA TWARZ KN95 (10 SZTUK)

 

Maseczka ochronna KN95 to jeden z topowych modeli pod względem
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bezpieczeństwa wśród maseczek wielokrotnego użytku.

Zalety:

zapewnia wysoki poziom ochrony dla ust i nosa (blokuje przedostawanie
się komórek wirusowych),
przy prawidłowym użyciu praktycznie eliminuje ryzyko zarażenia siebie lub
innych osób,
bardzo wysoki stopień filtracji - powyżej 95 %,
szczelna i wielowarstwowa konstrukcja
wykonania z antybakteryjnej włókniny,
dopasowana do unikalnego konturu twarzy,
delikatny, przyjazny dla skóry materiał,
maska jest przy tym tak wygodna, że zapomnisz, że nosisz cokolwiek,
pozwala na kilkukrotne użycie
usztywnienie w okolicy noska chroni przed zsuwaniem się

 

Jakość znacznie przewyższa cenę.

 

UWAGA! Każda maska pakowana jest oddzielnie.
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Ochrona dróg oddechowych klasy FFP2

 

Maseczki ochronne klasy FFP2 zapewniają bardzo wysoki poziom ochrony dróg
oddechowych. Dzięki temu świetnie nadają się do codziennego użytku, ale
również do środowisk pracy, nawet w tak ekstremalnych warunkach jak np. w
górnictwie czy przemyśle metalowych, gdzie pracownicy stykają się różnego
rodzaju zanieczyszczeniami.

Noszenie maseczek ochronnych wysokiej jakości stanowi obecnie
najłatwiejszą, ogólnodostępną metodę prewencyjną przez koronawirusem. Nie
oszczędzaj na zdrowiu.
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